ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         29.04.2020              Енакиево        № 351

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации города Енакиево

от 22.04.2020 № 331

 Руководствуясь Указом Главы Донецкой Народной Республики от 24.04.2020

№ 120 «О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики

от 10 апреля 2020 года № 82 «О предоставлении льгот», на основании пунктов 3.2.3.,

4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью

приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 22.04.2020 № 331 «О временном предоставлении льгот по арендной плате за аренду

муниципального/коммунального имущества, принадлежащего муниципальной общине

города Енакиево», заменив в пунктах 1-22 слова «с 10.04.2020» на слова

«с 14.03.2020».

 2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования

и действует до прекращения режима повышенной готовности.

 3.  Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном

веб-сайте администрации города Енакиево.

 4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево